

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bonzo Restaurang AB

Org.nr. 556652-2677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Oskar Falk, Styrelseledamot  
2025-06-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurangrörelse med namnet Grevens Bar och Casion.

Företagets säte är Borås

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har ökat något jämfört med 2023 och bolaget har minskat på personalkostnaden, vilket påverkat det positiva resultatet under 2024. Styrelsen ser dock utmaningar i efterfrågan på grund av det ekonomiska läget i samhället.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 325	4 116	5 183	3 927
Resultat efter finansiella poster	62	-484	6	1 522
Soliditet (%)	19,24	11,77	37,57	70,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	567 248	-483 886	183 362
Balanseras i ny räkning		-483 886	483 886	0
Årets resultat			62 113	62 113
Belopp vid årets utgång	100 000	83 362	62 113	245 475

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	83 361
Årets resultat	62 113
	<u>145 474</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	145 474
	<u>145 474</u>

Bonzo Restaurang AB  
Org.nr. 556652-2677

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bonzo Restaurang AB

Org.nr. 556652-2677

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 324 837	4 116 382
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>35 968</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 324 837</b>	<b>4 152 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 332 609	-1 370 813
Övriga externa kostnader		-1 211 123	-1 316 904
Personalkostnader	2	-1 479 313	-1 695 870
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-232 013</u>	<u>-256 002</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 255 058</b>	<b>-4 639 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>69 779</b>	<b>-487 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		39	6 138
Räntekostnader		<u>-7 705</u>	<u>-2 785</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 666</b>	<b>3 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>62 113</b>	<b>-483 886</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>62 113</b>	<b>-483 886</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>62 113</u></b>	<b><u>-483 886</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>953 024</u>	<u>1 185 037</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		953 024	1 185 037
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		953 024	1 185 037
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>90 855</u>	<u>51 270</u>
Summa varulager		90 855	51 270
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		311	12 811
Övriga fordringar		12 505	10 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>55 563</u>	<u>84 059</u>
Summa kortfristiga fordringar		68 379	107 402
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>163 090</u>	<u>214 134</u>
Summa kassa och bank		163 090	214 134
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		322 324	372 806
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 275 348</b>	<b>1 557 843</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		83 361	567 248
Årets resultat		62 113	-483 886
Summa fritt eget kapital		145 474	83 362
<b>Summa eget kapital</b>		245 474	183 362
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		136 768	114 179
Summa långfristiga skulder		136 768	114 179
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 200	1 102
Leverantörsskulder		317 590	264 214
Övriga skulder		439 858	819 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 458	175 468
Summa kortfristiga skulder		893 106	1 260 302
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 275 348</b>	<b>1 557 843</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

3,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 219 230

2 219 230

Utgående anskaffningsvärden

2 219 230

2 219 230

Ingående avskrivningar

-1 034 193

-778 191

Årets avskrivningar

-232 013

-256 002

Utgående avskrivningar

-1 266 206

-1 034 193

Redovisat värde

953 024

1 185 037

#### Not 4 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

136 768

62 400

Förfaller senare än 5 år

0

51 779

## NOTER

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 200 000	1 200 000

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

*Oskar Falk*

Oskar Falk

2025-06-19

*Sofia Antoniusson*

Sofia Antoniusson

2025-06-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 juni 2025.

Ernst & Young AB

*Peter Emanuelsson*

Peter Emanuelsson

Auktoriserad revisor


